
TARYBOS POSĖDIS 
(2020.05.02) 

 
DALYVAVO:  
Tarybos nariai:  
Domantas Katelė, Džiugas Grėbliūnas, Goda Košinskytė, Emilija Lopaitytė, Umberto Masi, 
Adomas Židonis, Andrė Treinytė, Dominyka Kievinaitė, Ignas Dobrovolskas, Justė 
Janušonytė, Skirmantas Baikauskas, Kamilė Kuktaitė 
Svečiai: 
Lukas Stravinskas, Daniel Ilkevič, Dovilė Bieliauskaitė, Regita Jasudaitė, Miglė 
Krasauskaitė, Meda Lileikaitė  
 
DARBOVARKĖ: 
1. Dėl Tarybos posėdžio sekretoriaus ir darbotvarkės tvirtinimo; 
2. Dėl LLJ programinių nuostatų; 
3. Dėl LLJ programinių nuostatų; 
4. Dėl LLJ Tarybos darbo reglamento; 
5. Dėl tolimesnio darbo; 
6. Kiti klausimai; 
  
SVARSTYTA. Dėl posėdžio pirmininko, sekretoriaus ir darbotvarkės tvirtinimo. 
NUTARTA. Posėdžio pirmininkas Domantas Katelė, sekretorė Emilija Lopaitytė patvirtinta 
bendru nutarimu. Darbotvarkė patvirtinta bendru nutarimu. 
 
SVARSTYTA. Dėl LLJ programinių nuostatų. 
Žodis suteiktas Umberto ir Džiugui.  
Pristatomos programinių nuostatų dalys. 
Domanto ir Umberto siūlymas: į programinių nuostatų dalis įtraukti vadovavimosi principus. 
Daniel siūlymas: dėl aplinkosaugos nuostatų papildomai pasikonsultuoti su specialistais. 
Umberto klausimas: kaip valdyba įsivaizduoja LLJ programinius nuostatus? Kaip jie galėtų 
įsitraukti į programinių nuostatų taisymo procesus? 
Lukas atsako. 
NUTARTA. Patvirtinta bendru nutarimu. 
 
SVARSTYTA. Dėl LLJ įvaizdžio strategijos. 
Dominyka pristato jų pradėtą darbą. 
Įvaizdžio strategijos dalys: 

- Vizualinė; 
- Misija/vizija/vertybės; 
- Vidinė organizacijos komunikacija; 
- Išorinė organizacijos komunikacija; 

Godos klausimas: ar tai nebus brandbook‘as? 
Dominyka atsako. 
Dominyka ir Kamilė pristato dokumentus ir medžiagą, kuriomis remiantis dirbo prie 
įvaizdžio strategijos. 
Regitos pasiūlymas: išskirti vizualinę dalį nuo kitų dalių į 2 skirtingus dokumentus. 
Kamilės ir Godos pasisakymai už dokumentą. 



Luko klausimas: ar šis dokumentas būtų naudingas naujiems pirmininkams? Ar geriau 
žmogiškasis kontaktas? 
Atsako Justė ir Emilija. 
 
SVARSTYTA. Dėl LLJ Tarybos darbo reglamento. 
NUTARTA. Palaukti, kol bus galutinė programinių nuostatų versija, tada bus teikta 
specialistams. Nutarta bendru nutarimu. 
 
SVARSTYTA. Dėl tolimesnio darbo. 
Planuojamas sekantis tarybos posėdis. 
Godos siūlymas: posėdį daryti birželio mėnesį, birželio gale.  
Domanto klausimas: ar reiktų prieš kitą posėdį taip pat pradėti diskusija su kokios nors srities 
ekspertu. 
Kamilės siūlymas: pasikviesti ką nors iš JRT. 
Andrės siųlymas: diskusijas pradėti posėdžio gale. 
Umberto paprieštaravimas Andrės siūlymui. 
Domanto klausimas: ar galime pakviesti LiJOT pirmininką kitam kartui? Ar galime toliau 
dirbti per „Zoom“ ir rečiau susitikti gyvai?  
Godos pasiūlymas: po karantino daryti išvažiuojamąjį. 
Daniel pasisakymas už tarybos vidinį darbą. 
Umberto pasisakymas dėl tolimesnio darbo po karantino. 
Kamilės pasisakymas dėl tolimesnio darbo po karantino. 
 
 
Lietuvos liberalaus jaunimo tarybos posėdžio pirmininkas:                            Domantas Katelė 
Lietuvos liberalaus jaunimo tarybos posėdžio sekretorė:                                Emilija Lopaitytė 


